



Nu söker vi skolsköterska till Lillgårdsskolan

Omfattning: 30 - 50%

Anställningsform: Fast anställning, tillsvidare

Tillträde enligt överenskommelse.

Om arbetsplatsen

Lillgårdsskolan är en fristående skola som, sedan 1993, drivs av föräldrar genom Stiftelsen Lillgårdsskolan i Linköping. På skolan går ca.210 elever i årskurserna F-6. I dagsläget är vi 35 personal som arbetar på skolan. Vi menar att vi har en mycket god personal- och localsituation. Skolan är belägen i södra Berga med närhet till goda busskommunikationer.

Arbetsbeskrivning

Som skolsköterska arbetar du tillsammans med skolans elevhälsoteam för att stödja eleverna att nå målen i skolan. Du samarbetar också med övrig personal, vårdnadshavare, ibland med andra verksamheter och myndigheter utanför skolan.

I din roll som skolsköterska genomför du enskilda hälsokontroller, utför vaccinationer och har öppen mottagning. Du bidrar till hälsofrämjande arbete på individ/grupp och organisationsnivå.

Arbetet sker genom de nationella riktlinjer som Socialstyrelsen anger och de lokala riktlinjer som Linköpings kommun beslutat. Lillgårdsskolan har avtal med Utbildningsförvaltningen, Elevhälsans medicinska insats, Linköpings kommun. Avtalet innefattar bl.a. medicinsk lednings- och samordningsfunktion för skolsköterskor.

Kvalifikationer

Vi söker dig som är leg. sjuksköterska med specialistutbildning till distriktssköterska, barnsjuksköterska eller skolsköterska. Vi ser helst att du har tidigare erfarenhet av att arbeta som skolsköterska.

Som skolsköterska på Lillgårdsskolan har du en självständig roll som förutsätter att du planerar och organiserar ditt arbete på ett bra sätt. Du har ett professionellt bemötande och är bra på att möta barn och vårdnadshavare. Du kommer att samverka med övrig personal, elevhälsoteam, skolläkare m.fl. vilket förutsätter att du trivs i en roll där ett prestigelöst samarbete är centralt.

Kontakt: Thomas Ahola, rektor

013- 16 40 35

073-524 98 27

Ansökan, med CV och personligt brev, görs med e-post till: thomas.ahola@lillgardsskolan.se

Välkommen med din ansökan!